
ZARZĄDZENIE NR 12/2019
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 1 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500, z 2019 r. poz. 506) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 
04 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz.U. z 2018 r., poz. 1316, poz. 1608, 
poz. 1669 i poz. 2435)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych zmienia się Załącznik Nr 2, który 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Pozostałe postanowienia Regulaminu ustalonego Zarządzeniem Nr 51/2017 Wójta Gminy Andrespol 
z dnia 29 września 2017 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 
nie ulegają zmianie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 55C4FF6A-53F8-49B1-9A95-D500E8900A9D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Regulaminu ZFŚS

Tabela określająca wysokość wypłacanych świadczeń oraz dopłaty do wypoczynku

Dochód na osobę we wspólnym gospodarstwie 
domowym

Wysokość świadczenia

do 1 500,00 zł 100%

1 501,00zł – 3 500,00 zł 97%

3 501,00 zł – 5 500,00 zł 95%

5 501,00 zł – 7 500,00 zł 93%

7 501,00 zł i więcej 90%

Id: 55C4FF6A-53F8-49B1-9A95-D500E8900A9D. Podpisany Strona 1




